
TULE DANCE MOVESIIN CHEERLEADINGIN PÄÄVALMENTAJAKSI!

Nykyisen päävalmentajan siirtyessä muiden haasteiden pariin etsimme uutta päävalmentajaa!

Dance Movesin taustalla toimii yli 40-vuotias Kirkkonummen Tanssiyhdistys ry ja 
lajivalikoimamme on varsin kattava baletista ja commercial dancesta K-poppiin ja cheerleadingiin. 
Cheerleading on kasvattanut suosiotaan runsaasti viime vuosien aikana ja Kirkkonummi Thunder 
Cheerleaders (KTC) onkin merkittävä osa toimintaamme!

Mitä päävalmentajamme tekee?

Päävalmentajamme tekee valmennussuunnitelmat ja treeniohjelmat kaikille joukkueillemme sekä 
vetää treenit valmentajapariensa kanssa lukujärjestyksen mukaisina aikoina. Joukkueita on yhteensä
kolme: yksi harrastejoukkue ja kaksi kisajoukkuetta. Harrasteryhmä treenaa kerran viikossa ja 
kisaryhmät kaksi kertaa viikossa. Toimialueemme on Kirkkonummi ja opetus tapahtuu useammassa
pisteessä kunnan alueella. Treenien lisäksi valmennustiimi vie joukkueet Dance Movesin näytöksiin
ja cheerleadingkilpailuihin. Lisäksi joukkueille tarjoutuu yleensä myös muita erikseen sovittavia 
esiintymismahdollisuuksia kauden aikana.

Kenen kanssa valmennan?

Valmennustiimissämme on timanttiset vakituiset valmentajat sekä useita sijaisuuksia tekeviä 
valmentajia. Mukana joukkueiden toiminnassa ovat myös aktiiviset jojot, jotka lähtevät muun 
muassa mukaan kisoihin.

Mitä odotamme sinulta?

Toivomme sinulta kokemusta cheerleadingistä oman harrastuksen ja mahdollisesti valmentamisen 
osalta. Toivomme sinulla olevan kokemusta myös kilpailuista. Muu kokemus katsotaan eduksi.

Mitä tarjoamme sinulle?

Dance Movesin cheerleading päävalmentajana sinulla on mahdollisuus kehittää ja viedä eteenpäin 
koko ajan suosiotaan kasvattavaa cheerleadingia Kirkkonummella. Tarjoamme sinulle 
mahdollisuuden kouluttautua valmennuksen parissa tarpeidesi mukaan sekä kilpailukykyisen 
palkkamallin.

Koska työt alkavat?

Syyskausi alkaa 25.8.2025 ja lukuvuosi jatkuu toukokuun 2026 puoliväliin. Päävalmentajan työt 
alkavat sopimuksen mukaan hieman ennen kauden alkua.

Miten haen päävalmentajan paikkaa?

Lähetä vapaamuotoinen hakemus ja CV yhteystietoineen sähköpostitse osoitteeseen 
kirkkonummen.tanssiyhdistys@gmail.com 23.5.2025 mennessä. Lisätietoja saat joko puhelimitse 
050 306 2624/Katja Grönros-Seppänen tai sähköpostitse kirkkonummen.tanssiyhdistys@gmail.com


